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Side  Tittel  Forfatter  

2 Festivalhandicap 2  Redak sjonen  

3 U21 laget hilser til festivalen fra Italia   

4 Det er plass til  mange flere nominasjoner  Redaksjonen  

5 Løsning festivalopp gave 4  Redaktøren  

5 Juniorene utfordrer  Redaktøren  

6 Johnny anbefaler ï del 3 Redaksjonen  

7 Etterlysning  Redaksjonen  

8 NM mix lag  Redaksjonen  

9 Festivalpar 4 Redaksjonen  

10  Festivaloppgave nr. 5  Redaktøren  

11  NM dame par ï før det braker løs  Redaksjonen  

12  NM monrad  par ï før det braker løs  Redaksjonen  

13  NM veteranpar ï før det braker løs  Redaksjonen  

14  Bridgens dag 3. september  NBF 

15  Fokus på alle  Redaksjonen  

16  Noe helt spesielt  Redaksjonen  

18  I  kulissene  Redaktøren  

19  Festivalhandicap 3 redaksjonen  
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CŜǎǘƛǾŀƭƘŀƴŘƛƪŀǇ н 
 

Turneringen ble spilt  mandag kveld, og 20 par deltok.   

 

På pallen: Rausand/Meihuizen ï Eide/Harr ï Larssen/Skatrud  

wŜǎǳƭǘŀǘŜǊ 
1. 60,8  Tommy  Elde -  Torbjørn Harr, Sortland BK -  Harstad S&BK                                 

2. 58,3  Bodil Jorunn Larssen -  Tone Skatrud, BK Mix Tromsø -  Vestre Gausdal BK                          

3. 55,8  Arnt Rune Rausand -  Stef Meihuizen, Molde BK                                                   

4. 55,2  Arne Martin Solberg -  Rune Sønsteby, Vestre Gausdal BK -  Lillehammer BK                         

5. 54,1  Arvid Haugen -  Sigurd Reiten, Kløver Ess -  Vestre Gausdal BK                             

 

6. 53,0  Grethe L ill Larsen -  Irene Hvalgård, Rekrutteringsklubben Ruter 7                               

7. 52,6  Bjørn Hauge -  Anne Linda Hove, Os BK                                                      

8. 51,4  Bente Berntsen -  Hege Berntsen, Tromsø BK                                                  

9. 51,3  Gunnar Buene -  Tove Buene, Fagernes BK                                                

10. 50,2  Ragnhild Oldernes -  Oddny Christoffersen, BK Mix Tromsø -  Kløver Ess   
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¦нм ƭŀƎŜǘ ƘƛƭǎŜǊ ǘƛƭ ŦŜǎǘƛǾŀƭŜƴ ŦǊŀ Lǘŀƭƛŀ 
 

Ikke alle er på Facebook ï så derfor tar vi her i bulletinredaksjonen med dette 

innlegget som er skrevet av Ida Marie Øberg.  

I dag startet åpent junior VM i Salsomaggiore Terme i Italia. Norge  er representert  i 

U21.  

Etter 1 da g med spilling ligger Anders og Magnus på 2. plass!! Marius og Ida  ligger på 

15. plass. 26 par går videre til finalen.  

Etter par blir det lagturnering, med 1 dag kvalik, etterfulgt av sluttspill. Laget  takke r 

BK Missklikk for deres veldig generøse støtte til dette mesterskapet.  

 

 

 

På vegne av hele Bridgefestivalen hilser vi tilbake og ønsker lykke til, vi følger med.  
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5Ŝǘ ŜǊ Ǉƭŀǎǎ ǘƛƭ ƳŀƴƎŜ ŦƭŜǊŜ ƴƻƳƛƴŀǎƧƻƴŜǊ 
Redaksjonen regner med at det ikke er mangel på hyggelige personer å møte ved 

bridgebordene her på festivalen. Men det hagler på ingen måte inn med nominasjoner 

på Festivalens hyggeligste  

Kriteriene er:  Det er enten opplevelse eller annet,  men det må stå en person bak.  Alle 

kan nominere, og nominasjonene  leveres bulletinredaksjonen senest  innen spilleslutt 

fredag 12. august.  Nominasjonene kan enten leveres på  papir direkte til redaksjonens 

disk eller  på mail til:  bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no . Husk begrunnelse!  

Hvem som vinner avgjøres av en jury. Premien er et kunstverk av Årets 

festivalkunstner Kari Nordnes. Det er et trykk som viser den historiefylte bygningen 

på Stortorget i Lillehammer  

 

 

  

mailto:bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no
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[ǄǎƴƛƴƎ ŦŜǎǘƛǾŀƭƻǇǇƎŀǾŜ ƴǊΦ п 
Du blir i hver bulletin presentert for en bridgeoppgave, ingen skal være uløselige på 

noen måte.  Så får du løsningen i morgendagens bulletin.  

 

 

 
Vest spiller ut kløver konge mot 4 spar, du 

stikker med bordets ess.  
 

Hvordan vil du planlegge spillet?  

 
Du må spille på de sjansene du har.  Sitter 

ruteren 3 -3 og trumfen 3 -2 er kontrakten 
hjemme, hvis du passer godt på innkomstene 

i bordet.  
 

Start med liten ruter fra bordet, motparten 
kommer inn  og fortsetter i kløver.   Faren er 

hvis vest fortsetter med en 3. runde kløver.  
Nøkkelen ligger i å ikke trumfe den i bordet, 

for da mister du innkomst til ruteren.  Kast i 
stedet en hjerter!  

 
Nå kan du vinne neste stikk på hånden, ruter 

til esset og ruter til stjeling, tredje runde  

trumf vinnes så på bordet og hjerterne 
kastes på ruter.  

 
 

WǳƴƛƻǊŜƴŜ ǳǘŦƻǊŘǊŜǊ 
Det er morsomt å se at juniorene utford rer den gamle garde i Norgesmesterskapene!  

 

Her fra Monrad par, Johan Bjørkan, Jørgen Lindaas Nordby og Markus Lund  
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WƻƘƴƴȅ ŀƴōŜŦŀƭŜǊ ς ŘŜƭ оΣ .ǊȅƎƎŜǊƛƪƧŜƭƭŜǊŜƴ 
Denne anbefalingen kommer nok med de aller sterkeste tilbakemeldinger. Johnny har 

dette som sin favoritt restaurant, og er her minst en gang i måneden. Betjeningen 

smiler når vi nevner hans navn når vi er innom og henter det meget generøse 

gavekortet til Bridgefestivalen.  

 

Ikke bare er de gavmilde ï de ga 
samme i fjor. De er også svært 

hjelpsomme, alle bildene her har 
vi fått låne av dette stedet ï 

ingenting har vi selv tatt av 
bilder.  

Den ene halvdelen a v 
redaksjonen har allerede planlagt 

sitt besøk her ï og det er mulig at 
det blir gult kort fra forbundet når 

jeg nevner at det er noe spesielt 

som trigger akkurat dette 
besøket. Det blir på fritiden, så  

 

det er mulig det er helt innafor (selv om det 
ikke er 18 -års grense for å lese bulletinene). 

For p å Bryggerikjelleren får du servert den 

perfekte Gin Tonic. Med 35 typer Gin og 7 
typer Tonics har vi det største utvalget på 

Lillehammer og vi smaksetter din Gin Tonic 
med aromatiske råvarer alt etter preferan se.  

For å nevne det: de har 190 ulike viner også.  
 

Bryggerikjelleren er glade i oss her på Festivalen, og de kan fortelle at vi nok er glade 

i dem også. De har allerede flere bestillinger på grupper herfra og det allerede tidlig i 

festivalen. Ikke er det all verdens lang vei ned heller ï så det er fullt mu lig å spasere 

både dit og tilbake.  

  
Det anbefales å være noenlunde mett om man studerer menyen (hjemmesiden: 

bblillehammer.no) i god tid før man har tenkt seg dit. Men her kan vi fortelle at det er 

et spesielt trivelig trekk ved menyen synes redaksjon en. Det er angitt hvor store 

mengder det er av ingrediensen ï du kan for eksempel få norsk indrefilet servert i 

følgende «størrelser»: 150 gram, 200 gram, 300 gram eller hele 400 gram. Skulle du 

være på grensen ab ihjelsultet nevner vi at det finnes T -bone  steak på 500 gram.  
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9ǘǘŜǊƭȅǎƴƛƴƎ 
Underveis i 90 -års feiringen må noen ha «kastet jakka».  

 

 

Beklageligvis vet ikke vi hvem, men jakken 
har søkt trøst og fellesskap hos oss i 

redaksjonen.  
 

Den er litt ulykkelig og etterlyser nå eieren 
sin. Faktisk er den så lei seg at den på 

bildet blekner litt ï for den er i virkeligheten 
helt sort.  

 

Vi skal ikke forlange verken finnerlønn eller 
dekning av utgifter til oppholdet hos oss, så 

det er ikke forbundet med noe slikt å ta 
kontakt for gjenforening jakke + eier.  

 
Av «personalia» opp gir jakken: 

Selected/Homme (Identity) og at den helst 
ikke ønsker å oppgi størrelse (noe den 

påstår er av hensyn til eieren).  
Redaksjonen håper på en lykkelig slutt.  

Sammen med dressjakken ble også en litt mer typisk ledig jakke forlatt på jubileet.  

 
De to har holdt trofast sammen, og 

lurte en stund på om det kom flere ï 
helst damejakker så de kunne stille i 

mix lag, men det ble det ikke noe av.  
 

Nå håper også denne å få hjelp hjem, 
for den blir nok ensom om den blir 

alene igjen.  
 

Denne er jakken er litt rausere med 
personalia: det er en jakke av 

Dressmann - familien. Hele 85% 
bomull skryter den av å ha som 

opphav. Den kan fortelle at den er i 

størrelse XL, men ikke spesielt stor.  
Før bulletinen går i trykken hører vi 

den rope: «hent meg!»  
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ba ƳƛȄ ƭŀƎ 

 

Det var lag Verdal/Sømna med Geir Enge, Astrid Margrethe Grønnesby, Marian W 

Grude og Tor Eivind Grude som stod på toppen av pallen da gullmedaljene ble delt ut 

etter NM mix lag.  

Det ble en svørt  spennende duell mot lag Abisco som varte helt inn, differansen var til 

slutt på magre 0,28 poeng.  Lag Abisco bestod av Bodil Nyheim Øygarden, Steffen 

Fredrik Simonsen, Kåre Bogø og Anne Birgitte Fossum.  

 

Bronsemedaljene gikk til Crush og lakk, med Siv  Thoresen, Erik Eide, Jo Arne Ovesen 

og Ingunn Uran.  

På butleren tronet Lisbeth K Glærum og Ole Arild Berseth på toppen, foran 

Øigarden/Simonsen og Enge/Grønnesby.  

1. 166,16 Verdal/ Sømna, Grude -  Grude -  Grønnesby -  Enge                                   

2. 165,88 Abisco, Bogø -  Fossum -  Simonsen -  Øigarden                                

3. 158,78 Crush lakk, Thoresen -  Uran -  Ovesen -  Eide                                    

4. 154,10 Damer & Knekter, Juvik -  Ekren -  Glærum -  Berset                                    

5. 152,61 Ivar, Solheim -  Anfinsen -  Birkeland -  Fjælberg -  Sægrov -  Undheim       

6. 152,15 Lykkeland, Langeland -  Livgård -  Larsson -  Helgemo                            

7. 147,57 Monas, Brekka -  Lindstrøm -  Fuglestad -  Fuglestad                         

8. 146,95 Turbofart oppoverBakke, Heskje -  Harding -  Furunes -  Bakke                                 

9. 146,86 La Linea, Elstad -  Sivertsen -  Andersen -  Larsen                             

10. 146,19 Erichsen, Erichsen -  Jansma -  Erichsen -  ja nsma                              

 


